Item in Emmoete i malt. spelte iii mod. auene et vii sol. den.

Item de Decima in Gvndoltzwile i malt. nucum mens. Curie.

Item . . Relicta Domini R. de Hallenwil i libr. cere de bono in Röterswile.

Item de Cellario Dominorum vii $\frac{1}{2}$ malt. spelt. vi mal. auene iii mod. tritici i libr. denar. xvi pullos et CCC. xx oua.

Item in Surse de bonis de zimberlvten vlr. Trutman et R. vogt i mod. nucum.

Item in Bvron de castro v. sol. den. minus iij den.

Item in Wininkon ii sol. den. de molendino.

Item in Reiden Berchta sutoris iii den. de bono walchs.

Item vlr. walch iii denar.

Item R. walch vi denar.

Item R. faber et Margaretha uxor sua iiiii denar. de bono walchs et de prato vor Mose et de prato Slifmatte et de agro vnder wassern.

Item Jo. de Reitenouwe ii denar. de bono walchs.

Item Margaretha vxor Jo. de Reitenouwe ii denar. de agro an Steige et de agro vnder wasseren.

Item Jo. de Reitenouwe et Margaretha vxor sua iii den. de prato dicto Saltzmattvn et de agro vnder wasseren.

Item Jo. Brevo et hedewigis vxor sua et C. filius eorum ii denar. de duobus frustis boni dicti walchs.

Item . . dicta hovemeistrina medium libram cere de bonis dictis im schöz, que habet a marito suo bone memorie dicto hovemeister de Bvttinkon.